






NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1531476431279

2 1531504640155

3 1531730675810

4 1531730954971

5 1531733309278

6 1531821308494

7 1531823196307

8 1531827076567

9 1531984238989

10 1531992700599

11 1531999763818

12 1532009219135

13 1532013661992

14 1532070252061

15 1532076272263

16 1532093652594

17 1532171120512

18 1532336527946

19 1532360842190

20 1532360869615

21 1532362705954

22 1532423461383

23 1532443233612

24 1532446573008

25 1532501058336

26 1532508512783

27 1532510468528

28 1532517753574

29 1532522862162

30 1532523463712

31 1532528081432

32 1532528250500

33 1532529796346

34 1532532683420

35 1532536805689

36 1532588019918

37 1532592847564

38 1532596778579

39 1532598214446

40 1532604707427

41 1532604916760

42 1532606937155

43 1532608571530

44 1532609700042

45 1532610399297

46 1532610696647

DOMANDE ESCLUSE

1531837201232

1532356940064

1532531009896
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Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto

Generazione di numeri casuali 1 2

2 4

Quanti numeri vuoi estrarre? 25 3 6

Qual è il valore minimo? 1 4 7

Qual è il valore massimo? 46 5 9

6 10

7 11

8 12

9 13

10 14

11 15

12 16

13 17

14 18

15 21

16 28

17 29

18 30

19 32

20 36

21 37

22 40

23 42

24 45

25 46

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo
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N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE ESCLUSA SORTEGGIATA

1 1531476431279 officine manganiello srl

2 1531504640155 FERRISE SRL SI

3 1531730675810 CANTI COSTRUZIONI SRL

4 1531730954971 RM SCAVI SRL SI

5 1531733309278 Chisari Gaetano Srl

6 1531821308494 MPF s.r.l. SI

7 1531823196307 Costruzioni Generali Esserre SI

8 1531827076567 COST CAM SRL

1531837201232
Costruzioni Metalliche Prefabbricate 

International
SI

9 1531984238989 miano mario SI

10 1531992700599 ALFA SO.GE.M.I. SRL SI

11 1531999763818 srls  SI

12 1532009219135 MA.FRA. SRL SI

13 1532013661992 MAPEN S.R.L.  SI

14 1532070252061 FILIPPI PALMINO S.R.L. SI

15 1532076272263 IN.TE.SE. COSTRUZIONI D'ACCIAIO SRL SI

16 1532093652594 EDILTEC SRL SI

17 1532171120512 Saggese Spa SI

18 1532336527946
CONSORZIO STABILE ARCHE' - SOCIETA' 

CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
SI

1532356940064 ISPA SRL SI

19 1532360842190 Scuffi f.lli srl

20 1532360869615 EDILIZIA GENERALE S.R.L.

21 1532362705954 MO.CA.M. S.r.l. SI

22 1532423461383 CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L.

23 1532443233612 Cvc Srl

24 1532446573008 F.M.S. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

25 1532501058336 FERRO-MECCANICA 81 SNC

26 1532508512783 Albergo Appalti S.r.l.

27 1532510468528 ELISEO ING. RENATO S.R.L.

28 1532517753574 Appalti & Servizi S.r.l. SI

29 1532522862162
SERVICE SNC DI SCALVINONI MAURO E 

MARIO
SI

30 1532523463712 CONSORZIO CIRO MENOTTI SI

31 1532528081432 Edilverde Srl

32 1532528250500 CO.AR.CO. Soc. Cons. a R.L. SI

33 1532529796346 MEC 2000

1532531009896 TEC SRL  SI

34 1532532683420 B.M.C. S.R.L.

35 1532536805689 CARPENTERIA CARENA SRL

36 1532588019918 SERIETE SI
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37 1532592847564 S.A.M. CARPENTERIA SRL SI

38 1532596778579 C.M.M. F.LLI RIZZI SRL

39 1532598214446 I.L.S.E.T. S.R.L.

40 1532604707427
CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. 

CONS. ARL
SI

41 1532604916760
CO.GE.FER. S.A.S DI D'ANIELLO ANDREA 

& C.

42 1532606937155
G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI 

S.r.l.
SI

43 1532608571530 PALASER SRL

44 1532609700042 Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop.

45 1532610399297
C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO 

S.R.L.
SI

46 1532610696647 DI.GI.ALL. di GIOVANNI DI GIROLAMO SI
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